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Poznano strukturę wirusa Zika

Znamy już strukturę wirusa Zika, który ostatnio rozprzestrzenia się w Ameryce Południowej.
Zbadali ją specjaliści Purdue University, którzy wcześniej poznali strukturę wirusów dengi
i Zachodniego Nilu. Pisze o tym „Science”.
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Ustalenie struktury wirusa Zika otwiera szansę opracowania skutecznych leków przeciwko temu
patogenowi oraz chroniącej przed nim szczepionki.

Badania były finansowane przez National Institute of Allergy and Infectious Diseases,
a przeprowadzili je specjaliści pod kierunkiem dyrektora Purdue Institute for Inflammation prof.
Richarda Kuhna oraz prof. Michaela Rossmana.

Obaj biolodzy od wielu lat prowadzą badania nad patogenami. W 2002 r. zbadali oni strukturę wirusa
Zachodniego Nilu, który rozprzestrzenia się w Stanach Zjednoczonych. W 2003 r. rozszyfrowali
również wirusa denga. Obydwa drobnoustroje należą do tej samej rodziny zarazków przenoszonych
przez ten sam gatunek komara.

Prof. Kuhn twierdzi, że w strukturze wirusa Zika znaleziono takie fragmenty, które różnią się od
wirusów denga i Zachodniego Nilu. Wyjaśniają one inny charakter wywoływanego przez niego
zakażenia. Najbardziej niepokojące jest, że Zika u kobiet w ciąży może wywoływać małogłowie płodu.

Źródło: www.pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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